Решение внеочередного общего собрания акционеров
от 26.08.2024 года.
Повестка дня:

	1.
	Отчет директора «ОАО «Приднепровье» о результатах финансово-хозяйственной деятельности за 2-й квартал 2024 года.

	2.
	О выплате дивидендов за 2-й квартал 2024 года.

Решения собрания.

По первому вопросу повестки дня:
Утвердить отчет директора ОАО « Приднепровье» о результатах финансово-хозяйственной деятельности за 2-й квартал 2024 года.

решение - принято единогласно.
По второму вопросу повестки дня:

         Выплатить дивиденды акционерам на основании реестра акционеров по итогам работы за второй квартал 2024года по простым (обыкновенным) акциям в денежной форме в срок с 29 августа 2024 года по 30 сентября 2024 года из чистой прибыли Общества в размере на одну акцию в сумме 3,1076 (Три рубля,1076 коп.)
решение - принято единогласно.
Наблюдательный совет Общества